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Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Banana Split Cream X ±
Birthday Cake X X ±
Caramel Apple ±
Coconut Cream X ±
Cookies 'n Cream X X ± *
Fudge Brownie X X X X * *
Mint Chocolate Chip X ±
Orange Cream ±
Peppermint Chip X ±
Pumpkin Pie ±
S'mores X ±

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Alex's Lemonade
Banana
Blueberry
Blue Raspberry
Cherry
Chocolate
Chocolate Chocolate Chip X
Cotton Candy
Florida Orange
Georgia Peach
Green Apple
Island Fusion
Key Lime
Kiwi-Strawberry
Mango
Passion Fruit
Pina Colada
Pineapple
Raspberry
Raspberry Lemonade
RitaBerrious
Root Beer
Strawberry
Strawberry Margarita
Swedish Fish ®

Sweet Tea
Tangerine
Tropical Punch
Twisted Melon
Vanilla
Watermelon
Wild Black Cherry

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
S/F Cherry
S/F Mango-Peach
S/F Pineapple
S/F Pink Lemonade
S/F Root Beer
S/F Tangerine

Cream Ice Flavors

Sugar-Free Ice Flavors

Italian Ice Flavors

Allergen Chart and Information
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Allergen Chart and Information

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Chocolate X X
Coffee X X
Orange Cream X X
Strawberry X X
Vanilla X X

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Slenderita™ X

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Café X X
Mocha X X

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Caramel Sauce X
Hot Fudge Sauce X X
M&Ms® Minis® X X * *
Nilla® Wafers X X X X *
Oreo® Cookies X X *
Snyder's® Pretzel Snaps X *
Sprinkles, Chocolate X * * *
Sprinkles, Rainbow X * * *

Allergen: Wheat Soy Milk Egg Tree Nut Peanut Fish Shellfish
Cake Cone X X
Waffle Cone X X

X

*
±

Custard Flavors

Soft-Serve

Persons with food allergies are recommended to review allergen information before consuming. All of our products are currently
derived from nut-free sources. Please note however, that some of these products or ingredients may be manufactured in 
facilities also processing nuts or nut-containing ingredients and we are unable to prevent their cross-contact with such 

allergens. If you have any questions, contact us using the Guest Feedback form on our website.

=Rita's Cream Ice Flavors contain sodium caseinate, a milk derivative              

=Product does not contain this allergen, but was prepared in a facility that 
processes or may process other products with these ingredients

=Product contains ingredient derived from this food

Inclusions & Toppings

Cones

Ritaccino™ Flavors

Nutrition and Allergen Information provided is based on our standard product formulations and menu; allergen information is 
for the 8 major food groups that account for most food allergens as per the Food Allergen Labeling and Consumer Protection 
Act of 2004 . Variations may occur due to product preparation, recipe alteration, and/or ingredient substitution. Limited Time 

Offers, Feature Flavors, or Test Products may not be included with the above.                                     
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